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 *Chamada para rede �xa nacional

Diâmetro da lâmina 330 mm. 
Dotadas de grande inclinação (45º) e grande capacidade de 
corte, estes modelos são ideias para qualquer tipo de local e 
supermercados.

Com uma nova forma arredondada, é muito fácil de limpar.
Muito resistente, permite cortar também os produtos mais 
duros.

DESCRIÇÃO

DADOS TÉCNICOS
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D Distância entre os pés

Distância máx. início/fim do movimento

Distância entre os pés
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680 mm

550 mm

380 mm

Distância máxima de largura

Altura total da máquina

Distância máx. em altura

Comprimento do prato

520 mm

560 mm

550 mm

250 mm

I Largura do prato 250 mm

● Peso líquido: 33 kg
● Lâmina: 330 mm
● Motor V220 Monofásico: 0,242 kW
● Motor V220/380-400 Trifásico: 0,270 kW
● Movimento do carro: 290 mm
● Regulador de espessura: 14 mm
● Capacidade de corte: ø 230 mm | 230x255 mm 


